



مشاوره تحصیلی تمصیلیکو

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و
آمادگی برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: یازدهم انسانی
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه: سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
 دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد رسالت
 آزمون پایان ترم نوبت اول سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

نام درس: جغرافیا
 نام دبیر: مهدیه امیری
 ساعت امتحان: ۰۰ : ۰۸ : صبح / عصر
 مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:
نام:	سوالات			
۱	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید؟ الف) یک ناحیه انتقالی بین جنگل های بارانی استوایی و صحرای بزرگ آفریقا است. ب) بارش های بهاری بیشتر از نوع بارندگی است. ج) به سنگ ها و رسوباتی که یخچال ها با خود حمل میکنند یا یخ رفت می گویند. د) بارندگی سالانه بیابان ها کمتر از است.			
۲	عبارت درست و نادرست را مشخص کنید. الف) تنها موجودات زنده تولیدکننده در یک بوم سازگان گیاهان هستند. ب) دو عامل مهم فرسایش در کوهستان ها یخچال و امواج دریا است. ج) وقتی هوا سرد می شود مولکول ها به هم نزدیک تر میشود و ناحیه کم فشار ایجاد می کنند. د) دریافت نامساوی انرژی خورشید در زمین، مناطق معتدل، سرد و گرم را پدید می آورد.			
۱	گزینه صحیح را انتخاب کنید. * آب های جاری مواد را به کدام صورت حمل میکنند؟ الف) محلول ب) مخلوط معلق ج) غلطان د) تمام موارد * بیابان گبی به کدام دلیل ایجاد شده است؟ الف) دوری از رطوبت ب) استقرار مرکز پرفشار ج) شکل ناهمواری ها د) گزینه های الف و ج * منطقه میانمار در هند به کدام دلیل آسیب فراوان دیده است؟ الف) جنگ ب) پاکسازی قومیتی ج) نبود مواد غذایی کافی د) تضاد فرهنگی			
۳	.۷۵			
۴	واژه های زیر را تعریف کنید. الف) بارندگی جبهه ای: ب) برخان: ج) بوم سازگان (اکوسیستم):			
۲				

((سوالات تشریحی را دقت مطالعه کرده و پاسخ دهید))

۰/۷۵	۵	ناحیه بندی به چه هدفی انجام می شود؟ ۳ مورد
۰/۵	۶	مشاوره تحصیلی تحصیلات پیامدهای ساخت جزایر مصنوعی در خلیج فارس را بنویسید؟
۱	۷	طبقه بندی کوپن بر اساس کدام معیار است؟ به چند گروه تقسیم می شود؟ نام ببرید.
۱	۸	بیابان های سرد در کدام مناطق قرار دارند؟ نام گرم ترین نقاط جهان را با ذکر درجه حرارت آن بنویسید؟ ۲ مورد
۱	۹	یک منطقه پرفشار را با رسم شکل آن توضیح دهید؟
۱	۱۰	نام دو ناهمواری زمین را بنویسید؟ ارتفاع کوه ها چگونه محاسبه میشود؟
۰/۵	۱۱	سرعت هوازگی به چه عواملی بستگی دارد؟ ۲ مورد
۰/۵	۱۲	دو مورد از اشکال فرسایش کاوشی را نام ببرید؟
۰/۵	۱۳	نام دیگر تپه های ماسه ای و ستون های سنگی چیست؟
۱	۱۴	زیست بوم چیست؟ مثال بزنید؟
۱	۱۵	روش جدید برای طبقه بندی زیست بوم ها را توضیح دهید؟ در ایران اشکال کارستی در کجا قرار دارد؟
۰/۵	۱۶	دو قابلیت نواحی بیابانی چیست؟
۰/۵	۱۷	تابش خورشید روی چه عناصر آب و هوایی تأثیرگذار است؟ ۲ مورد
۰/۵	۱۸	قابلیت های نواحی کوهستانی کدام اند؟ ۲ مورد
۱/۵	۱۹	منطقه ساحلی به چه معناست؟ سواحل به دو دسته تقسیم می شوند. نام ببرید؟
۱/۵	۲۰	کانون ناحیه چیست؟ چهار کره تشکیل دهنده محیط زندگی ما را نام ببرید؟
۰/۵	۲۱	چهره زمین بر اثر کدام دو عامل تغییر می کند؟
۰/۵	۲۲	دو منبع عمده رطوبت را نام ببرید؟
		www.Tahsilico.com



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد رسالت
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تحصیلی ۹۹-۹۸

نام درس: جغرافیا یازدهم انسانی
نام دبیر: مهدیه امیری
ساعت امتحان: ۰۸:۰۰ صبح / عصر
مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف) ساوان ب) بارندگی همرفتی	ج) مورن د) ۵۰ میلی متر
۲	الف) صحیح ب) غلط	ج) غلط د) صحیح
۳	د* ب*	
۴	بارندگی جبهه ای: بیشتر در محل جبهه ها به وجود می آید. جایی که توده ها با هم برخورد می کنند. برخان: یکی از انواع تپه های ساحلی است که هلالی شکل و منفرد هستند و دو زائده در جهت باد دارند. بوم سازگان: مجموعه ای از موجودات زنده که با یکدیگر و محیطی که در آن زندگی می کنند ارتباط و تعامل دارند. مانند: جنگل، چمنزار.	
۵	الف) آسان کردن مطالعات ب) علمی کردن مطالعات ج) برنامه ریزی بهتر	
۶	آلوده شدن وسیع آب به بوم سازگان دریایی و آسیب به آب سنگ های مرجانی.	
۷	سه معیار دما، بارش و پوشش گیاهی. و به پنج گروه اصلی آب و هوایی تقسیم شده است	
۸	در عرض های بالای جغرافیایی قرار دارند/ بیابان لوت: ۷۰ درجه	دره مرگ کالیفرنیا: ۵۸ درجه
۹	هوای گرم سبک است و به سوی بالا صعود میکند. بنابراین هوای گرم نسبت به اطراف خود فشار کمتری دارد و در نتیجه بر روی یک منطقه گرم یک مرکز کم فشار (سیکلون) ایجاد می شود. در این منطقه هوا به سمت مرکز ناحیه کم می شود.	
۱۰	تپه. کوه نسبت به سطح دریاها محاسبه میگردد (سطح متوسط آب های آزاد).	
۱۱	جنس سنگ، نوع آب و هوا. زمان	
۱۲	دشت ریگی - چاله بادی - کلت - گرز دیو و ستون سنگی	
۱۳	تلماسه	
۱۴	نواحی وسیع جغرافیایی هستند که در آنها انواع خاص و مشابهی از گیاهان و جانوران زندگی میکنند و به همین سبب یک ناحیه را به وجود می آورند. مانند زیست بوم توندرا.	
۱۵	در روش های جدید میزان تولید مواد آلی و سرعت رشد گیاهان اندازه گیری می شود. / در رشته کوه های زاگرس	
۱۶	۱) گردشگری ۲) معدن ۳) انرژی ۴) تحقیقات نجومی	
۱۷	دما. بارش. فشار. رطوبت.	
۱۸	۱) تنوع زیستی ۲) معادن ۳) گردشگری و ورزش های زمستانی	
۱۹	ساحل یا کرانه منطقه تماس خشکی و دریا است. به دو دسته تقسیم می شود: ماسه ای، صخره ای.	
۲۰	هر ناحیه دارای کانون یا مرکزی است که بیشترین عوامل وحدت در آن وجود دارد. هوا کره، سنگ کره، آب کره، زیست کره.	
۲۱	هوازدگی / فرسایش	
۲۲	دریاها، اقیانوس ها	
جمع بارم: ۲۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح: مهدیه امیری
		امضاء: